ПРОТОКОЛ № _____

профсоюзного  собрания трудового коллектива

____________________________________________________________

(наименование организации)

                                                          Всего чл. профсоюза           чел.

                                                          На собрании присутствует
    чел.

Председатель собрания___________________________________________

Секретарь собрания

Повестка дня:

1. Выборы уполномоченного (доверенного) лица  по охране труда профсоюза.

Слушали:

Информацию

(Ф.И.О., должность)

о выборах уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда

Выступили

1.

(Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)

2.

Постановили:

Уполномоченными (доверенными) лиц по охране труда профсоюза  избрать:
1.

(Ф.И.О., должность)

Голосовали:
за

чел.

против

чел.

воздержались

чел.

2.

(Ф.И.О., должность)

Голосовали:
за

чел.

против

чел.

воздержались

чел.
Председатель собрания___________________________________________

Секретарь собрания

(подпись)

Дата___________________________________________